中国举重博物馆文物征集记录表
	藏品所有人/
持有人
	
	身份证
号码
	

	所属单位/人
	
	联系电话
	

	联系地址
	

	序号
	藏品名称
	数量/单位
	残损情况

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	藏品简介
	藏品简介应简要说明藏品名称、时代、背景和意义








	声明
	本单位（个人）承诺遵守中国举重博物馆文物藏品征集的相关规定和要求，保证所提交的材料以及相关文物藏品资料的产权和相关权利、权益完全属于本单位（个人）所有，并自愿无偿用于本次活动。对于违反上述声明导致的后果，由本单位（个人）承担全部经济及法律责任。
单位盖章/个人签字：
日   期：


[bookmark: _GoBack]注：本表可拓展。
